
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА,  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

356800 г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Борцов Революции, 168 

тел/факс: 8 (86559) 7-13-70 

E-mail: buden-rono2018@yandex.ru  

ОКПО 75051564, ОГРН 1042600684873, 

ИНН/КПП  2624028360/262401001 

 

 
ПРИКАЗ 

 

От 18 августа 2022 года                                                                         № 417 ОД 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

краевого конкурса «Детский сад года – 2022» 

 

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского 

края № 797-пр от 12 мая 2022 года о проведении краевого 

профессионального конкурса «Детский сад года – 2022», Положением о 

муниципальном этапе конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. В номинации «Успешный воспитатель» присвоить: 

 

1 место – Потынг Елене Михайловне, воспитателю муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 26 «Золотая 

рыбка» города Буденновска Буденновского района»; 

2 место – Чекановой Евгении Александровне, воспитателю 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

комбинированного вида № 28 «Аистёнок» села Томузловского 

Будённовского района». 

2. Победителей и призеров конкурса наградить грамотами управления 

образования. 

3.   Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника отдела образования И.Г.Кондракову. 

 

 

Начальник управления образования                                              А.Н.Матжанов 

 

 

 
 

Приказ подготовлен: 

Крюковой Е.В. 

7-15-12 (110) 

mailto:buden-rono2018@yandex.ru

